РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2012                            (  89                                  п. Знаменка
-----------------                  ----------------
О достоверности определения сметной

стоимости объектов капитального

строительства
В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Ростовской области от 20.11.2011 №70 «О достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства», а также в целях эффективного использования средств бюджета сельского поселения, направляемых на капитальные вложения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить:
1.1. Проверке достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство, реконструкция и капитальный ремонт которых планируется осуществлять полностью  за счет  средств бюджета сельского поселения, подлежат все объекты, сметная стоимость которых составляет от 1 млн. рублей и выше.

1.2. Проверка достоверности определения сметной стоимости проводится государственным автономным учреждением Ростовской области – ГАУ РО «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий», в порядке установленным Уставом этого учреждения.

1.3. Проверка достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство, реконструкция и капитальный ремонт которых планируется осуществлять на условиях софинансирования из областного и бюджета сельского поселения, регламентируется  Постановлением Правительства Ростовской области  от 20.10.2011г. №70 «О достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания,  применяется к правоотношениям, возникшим с 1 ноября 2012 года и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского

сельского поселения                                                               С.Г. Иванов
[image: image1.png]

PAGE
1